

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS		1,000	63,0500	63,05
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	TAXA ADMIN. PROGRAMA ESTÁGIO A ESTUDANTE ENSINO MÉDIO		1,000	63,0500	63,05
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
ELETRUZEMA S/A	REFRIGERADOR BRASTEMP FRE 375 LTS BRM44HB BRANCO 110V		1,000	2.550,0000	2.550,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	BATERIA NO-BREAK SECPOWER SP12-7S 12V 7,0AH		2,000	140,0000	280,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	EMENDA RJ45		1,000	6,0000	6,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
JOSIMAR DE SOUZA DA SILVA 34785488883	PAINÉIS EUCATEX COM PERFIS, VIDROS E PORTA P/ O PLENÁRIO		1,000	1.489,0000	1.489,00
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	1.ª REVISÃO (10.000 KM) NO VEÍCULO HONDA CIVIC DA CÂMARA		1,000	1.110,1800	1.110,18
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	ARRUELA DRENO 14MM		1,000	7,0400	7,04
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	ELEMENTO FILTRO AR C		1,000	97,1900	97,19
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	FILTRO COMBUSTÍVEL S		1,000	52,5200	52,52
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	FILTRO ÓLEO MOTOR CARRO		1,000	57,7900	57,79
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	ÓLEO MOTOR 0W20		4,000	63,1000	252,40
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	CASCA PINUS PLANTE BEM 500G		2,000	4,0000	8,00
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	LIGAÇÃO P/ MANGUEIRA TRAMONTINA		4,000	3,8000	15,20
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2X2,0MM 30MT		2,000	74,0000	148,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA CARTUCHO IMPRESSORA COLOR CANON MB5110		4,000	35,0000	140,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		2,000	90,0000	180,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		2,000	90,0000	180,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	BUCHA C/ PARAFUSO P/ BLOCO S-10		4,000	1,8000	7,20
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	LÂMPADA FLUOR LED 18W 1,20MTS		1,000	18,0000	18,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	LAMPADA LED 15W BIV 6500K		12,000	16,5000	198,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	LUMINÁRIA ESPETO 5W LED/7W YINAIT		2,000	52,0000	104,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	REFLETOR DE LED 200W BIVOLT		3,000	285,0000	855,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	REFLETOR LED 100W SOTTO EXTERNO		1,000	149,0000	149,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	REFLETOR LED 50W PRETO SAYME		2,000	79,0000	158,00
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	MANUTENÇÃO NAS TVs, CÂMERAS E NOBREAK		1,000	330,0000	330,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV DE PORTEIRO/VIGIA 24HS DECORRENTE DE PREGÃO PRESENCIAL		1,000	23.972,3000	23.972,30
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERVIÇO DE PORTEIRO/VIGIA PERÍODO DE 01 A 10/10/2020		1,000	6.775,4900	6.775,49
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERVIÇO DE PORTEIRO/VIGIA PERÍODO DE 11 A 31/10/2020		1,000	15.981,5300	15.981,53
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO PCT. C/ 10		1,000	39,5000	39,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL SULFITE A4 75G CX C/ 10 PCT X 500FLS		2,000	154,9000	309,80
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL SULFITE A4 PCT C/500 75G/M		2,000	154,9000	309,80
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PASTA CLASSIFICADORA CINZA		3,000	55,4000	166,20
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PEN DRIVE 16GB PD588		4,000	25,9000	103,60
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		20,000	22,0000	440,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG		5,000	11,9900	59,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ADOÇANTE 80ML ZERO CAL STEVIA		2,000	10,9900	21,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		30,000	2,4900	74,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		40,000	7,9900	319,60
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CANELA EM CASCA 10G		3,000	4,5000	13,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ MATTE 250G		4,000	7,9900	31,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	COLA SUPER BONDER 3G EM GEL		2,000	5,9900	11,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO 16GR		2,000	5,9900	11,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		20,000	5,4900	109,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE LAVANDA 2 LITROS		4,000	5,4900	21,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESOD. AMBIENTE GLADE 360ML MANHÃ DO CAMPO		4,000	17,9000	71,60
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		4,000	10,4900	41,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE 500ML NEUTRO		30,000	1,9900	59,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		4,000	5,4900	21,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		4,000	3,6900	14,76
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		1,130	14,9912	16,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	INSETICIDA SPRAY		3,000	9,9000	29,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPA PISOS RAJJALIM 1L		15,000	5,9900	89,85
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR CREMOSO CIF 250ML		8,000	6,9900	55,92
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR CREMOSO CIF 500ML		6,000	4,9500	29,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO C/ 1 PAR		8,000	9,9900	79,92
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		1,000	5,4900	5,49
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	8,4900	8,49
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PÓ 2KG		1,000	13,9900	13,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO ALVEJADO PADRÃO 41CM X 68CM		5,000	4,9900	24,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		1,000	5,9900	5,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		18,000	2,5900	46,62
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VINAGRE 750 ML		1,000	5,9900	5,99
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	MANUT/HIGIENIZAÇÃO 14 AP AR COND. E SERV ELÉTRICOS GERAIS		1,000	2.100,0000	2.100,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.802,8600	10.802,86
Total Geral do Mês ---->					77.087,72